בשם המשיבה: עו"ד אנט שקורי פליישמן

החלטה

השופט מיכאל שפיצר

1. המבקשים הורשעו, בבית הדין האזורי באר שבע (סגן הנשיא צבי פרנקל; ת"פ 7956-10-18) בהכרעת דין
ו- 24(ב)(2) לתקנות מיום 31.3.19, בכל העבירות שיוחסו להם בכתב האישום, עבירות לפי תקנות 24(א)
הבטיחות בעבודה (גהות תעסוקתית ובריאות הציבור והעובדים באבק מזיק), תשמ"ד - 1984; להלן -
תקנות הבטיחות);וכן סעיפים 81, 115(א), 219, 221 ו- 225 לפקודת הבטיחות בעבודה (נוסח חדש),
תש"ל-1970. במסגרת הכרעת הדין הורשעה המבקשת 1 (להלן- החברה) בכך שלא ערכה בדיקות סביבתיות
מכונת את בדקה שלא העובדים; של הנשימה באזור באוויר המזיק האבק ריכוז של תקופתיות תעסוקתיות
(להלן- 2 המבקש האישום.

ולעכב את ביצוע גזר הדין. יחד עםזאת, נאפשר למערערות, ככל שיהיה בכך צורך ומבלי שיהא בכך בשלב זה

משום הבעת עמדה ביחס לסיכויי הערעור, להעלות בדיון את שאלת פריסת התשלומים.

סוף דבר - הבקשה לעיכוב ביצוע תשלומי הקנסות נדחית.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ט (27 יוני 2019) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.